
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
PORTARIA  n.º  3.011,   de  20  de  Janeiro  de  2.014.    

 
 

 
NOMEIA COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DO CÓDIGO DE 
OBRAS DESTE MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS. 
 
 

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas 
Gerais, no uso da competência que lhe atribui o Artigo 87, Inciso IX, da Lei Orgânica 
Municipal,  
 
   Resolve: 
  
 
   Art. 1º -  Nomear os membros da Comissão que elaborará o 
CÓDIGO MUNICIPAL DE OBRAS de Cachoeira de Minas, sendo composta pelos 
seguintes membros; 

• Marcelha Regina Figueiredo Matos; 
• Giovani Batista da Silva; 
• Paulo César de Oliveira; 
• Adriana Barbosa Silveira Dionísio; 
• Marcus Vinícius Carvalho Simões; 
• Guilherme Augusto Lopes. 

 
 
   Art. 2º -   Revogadas   as   disposições  em  contrário,   esta 
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
       Cachoeira de Minas,  20  de  Janeiro de  2.014. 
 
 
 
 
 

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO 
Prefeito Municipal 

 


